龙安区2023年中央、省级衔接推进乡村振兴资金447万元分配结果公告公示
 2023年6月，龙安区收到中央、省级下达2023年衔接推进乡村振兴资金447万元，按照衔接资金项目公示公告制度，经龙安区财政局研究决定，现将资金分配使用情况公告如下：
一、资金来源：
1.中央、省级资金447万元（安财预【2023】135号中央资金272万和省级资金175万元）
二、分配原则
1、按照豫财农【2021】9号关于印发《河南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文件精神规定的项目优先进行安排；2、根据管理办法70%的资金用于脱贫村；3、坚持整村推进的原则优先考虑乡村振兴示范村、重点村等原则。
三、资金分配
[bookmark: _GoBack]1.马投涧镇167.2万元。
2.马家乡27.2万元。
3.善应镇40万元。
4.东风乡212.6万元。
四、资金分配情况表

	龙安区2023年财政衔接推进乡村振兴第二批中省资金安排表

	序号
	项目实施地点
	项目名称
	项目类型
	资金总规模
	主要建设内容
	备注

	合计

	447

	1
	东风乡
	东风乡小坡村人居环境整治项目
	基础设施
	212.6
	1、小坡村东西主街长700米，均宽8米，文明大道与小坡村连接道路长600米平均宽6米，共9000平方米。（下水管500粗的700米，300粗的2300米，观察井28个。上水管90粗的3000米，6分的700米，100粗的750米，弯头260个）

	2
	马投涧镇
	马投涧镇郭贺驼村柏油项目
	基础设施
	40
	新修柏油路长1080米，宽5米，厚0.05米

	3
	马投涧镇
	马投涧镇水涧村光伏电站项目
	产业发展
	19.4
	新建45.65千瓦的光伏电站。

	4
	马家乡
	马家乡大桥村光伏电站项目
	产业发展
	15.6
	新建34.65千瓦的光伏电站。

	5
	马家乡
	马家乡岭头村光伏电站项目
	产业发展
	11.6
	新建35.2千瓦的光伏电站。

	6
	马投涧镇
	马投涧镇老河沟村光伏电站项目
	产业发展
	40.4
	新建90.75千瓦的光伏电站。

	7
	善应镇
	善应镇西龙山村光伏电站项目
	产业发展
	40
	新建90.75千瓦的光伏电站。

	8
	马投涧镇
	马投涧镇李家窑村灌溉项目
	基础设施
	67.4
	 D90钢管灌溉3900米及配套设施。

监督电话： 0372-3392028
龙安区财政局
2023年6月5号